
UCHWAŁA NR 135/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Namysłowie 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Pana Bartosza Medyka z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Namysłowie. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 2/IX/24 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Namysłowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

 
 

Iwona Kamińska 
 

Id: ACDBF9FE-6601-4EEB-8E4A-C3D8CE4DD6EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 135/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-26T12:24:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




